



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Hafnia Invest ApS**  
Baltorpbakken 14, 2750 Ballerup

CVR-nr. 37 35 00 79

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2023.

---

**Kenneth Nørager**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hafnia Invest ApS Baltorpbakken 14 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 37 35 00 79 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kenneth Nørager
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Ejendomsforeningen Ballerina, Ballerup
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Ejendomsformidlingen Sydjylland ApS, Ballerup Ejendomsformidlingen Storkøbenhavn ApS, Ballerup Ejendomsformidlingen Fyn ApS, Ballerup Ejendomsformidlingen Midtjylland ApS, Ballerup Ejendomsformidlingen Sjælland ApS, Ballerup Ejendomsformidlingen Nordjylland ApS, Ballerup Multae ApS, Ballerup Ejendomsformidlingen ApS, Ballerup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling og investering i ejendomme, herunder at erhverve og eje anparter og aktier i andre selskaber, hvis formål er at udvikle og investere i ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -9.717 t.kr. mod 6.955 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-761.134</b>	<b>-174</b>
1 Personaleomkostninger	-664.921	-635
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-46.396	-7
Andre driftsomkostninger	0	-125
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.472.451</b>	<b>-941</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-913.508	8.065
Andre finansielle indtægter	13	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.896.170	-365
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.282.116</b>	<b>6.759</b>
2 Skat af årets resultat	-5.434.744	196
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.716.860</b>	<b>6.955</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-839.309	0
Overføres til overført resultat	0	6.955
Disponeret fra overført resultat	-8.877.551	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.716.860</b>	<b>6.955</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	0	676
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	241.354	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>241.354</u>	<u>676</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.451.224	27.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.451.224</u>	<u>27.333</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.692.578</u></b>	<b><u>28.009</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Ejendomme	2.004.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.004.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.018.719	6.159
Udskudte skatteaktiver	0	5.435
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	75
Andre tilgodehavender	22.689.731	37.043
Periodeafgrænsningsposter	10.737	1
Tilgodehavender i alt	<u>23.719.187</u>	<u>48.713</u>
Likvide beholdninger	346.508	6.027
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.069.695</u></b>	<b><u>54.740</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>53.762.273</u></b>	<b><u>82.749</u></b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.223	894
Overført resultat	13.450.853	22.307
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.534.076</b>	<b>23.251</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.000.000	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.000.000	0
6 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	92	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	230.454	6.852
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.464.921	27.502
Anden gæld	8.532.730	25.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.228.197	59.498
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>40.228.197</b>	<b>59.498</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>53.762.273</b>	<b>82.749</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	894.174	22.306.761	23.250.935
Resultatandel	0	-839.309	-8.877.551	-9.716.860
Korrektion af reserve	0	-21.642	21.642	0
	<b>50.000</b>	<b>33.223</b>	<b>13.450.852</b>	<b>13.534.075</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	659.837	630
Andre omkostninger til social sikring	5.084	5
	<b>664.921</b>	<b>635</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	5.434.744	-196
	<b>5.434.744</b>	<b>-196</b>
	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2021	682.646	0
Tilgang i årets løb	0	683
Afgang i årets løb	-682.646	0
	<b>0</b>	<b>683</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-7.189	0
Årets afskrivninger	0	-7
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	7.189	0
	<b>0</b>	<b>-7</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>676</b>



## Noter

---

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	0	0
Tilgang i årets løb	287.750	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>287.750</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	0	0
Årets afskrivninger	-46.396	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-46.396</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>241.354</b>	<b>0</b>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	26.438.000	26.488
Tilgang i årets løb	980.000	0
Afgang i årets løb	0	-50
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>27.418.000</b>	<b>26.438</b>
Opskrivninger 1. juli 2021	872.533	30.350
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-839.309	11.399
Årets tilbageførsler på afgang	0	-40.876
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>33.224</b>	<b>873</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	22
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>22</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>27.451.224</b>	<b>27.333</b>



## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	2.000.000	0	2.000.000	0
	<b>2.000.000</b>	<b>0</b>	<b>2.000.000</b>	<b>0</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 6.181 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


